אישור מינויו של מר שלמה זוהר כדירקטור בלתי-תלוי חדש של החברה;
6. אישור מינויה של גב' רולי קלינגר כדירקטורית חיצונית (דח"צ) חדשה של החברה;
7. אישור מינויה של גב' מיכל מרום-בריקמן כדירקטורית חיצונית (דח"צ) חדשה של החברה החל מיום 1 בינואר 2021; ו-
8. אישור תיקון למדיניות התגמול של החברה.

על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה"), בעלי מניות שלא ישתתפו באסיפה באופן אישי, רשאים להצביע על נושאים 4-8 שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה ועל נושא זה חל הוראות המפורטות בחוק החברות ובתקנות כתבי הצבעה ("הליכי הצבעה בכתב").